
勝 負 分 勝点 得点 失点 差 勝点順 得失順 総得順 当該 順位

○ ●

3 - 0 0 - 4

● ●

0 - 3 0 - 3

○ ○

4 - 0 3 - 0

勝 負 分 勝点 得点 失点 差 勝点順 得失順 総得順 当該 順位

● ○

0 - 2 3 - 1

○ ○

2 - 0 1 - 0

● ●

1 - 3 0 - 1

勝 負 分 勝点 得点 失点 差 勝点順 得失順 総得順 当該 順位

● ●

0 - 2 1 - 4

○ ○

2 - 0 2 - 0

○ ●

4 - 1 0 - 2

勝 負 分 勝点 得点 失点 差 勝点順 得失順 総得順 当該 順位

● ●

2 - 5 0 - 2

○ ●

5 - 2 1 - 2

○ ○

2 - 0 2 - 1

順位決定トーナメント

0 1 1 0
0 0 1 0
0 1 0 0

0 P K 2
0 0 0 1

0 0 0 1
0 0 0 0
0 0
0 0
0 2

前半
後半

延後
PK

後半
前半
後半

延前

宗方 大野 ﾄﾘﾆｰﾀ 大野四日市南

四日市南SSC

宗方サッカークラブ

FC大野

大分トリニータジュニア

大分トリニータジュニア 四日市南SSC

決勝戦 ３位決定戦

前半
後半

前半

四日市南

優勝

準優勝

第３位

敢闘賞

三佐 ｶﾃｨｵｰﾗ 四日市南江_パート

2

3

1

0

1

2

3 4

0

12 6 7 0 7

きつき 宗方 明野西

2

1

1 1 0 3 3 3

30 2 0 0 1 4 -3

天瀬 大野 寒田

2

3

12 0 0 6

0

市浜 南大分 ﾄﾘﾆｰﾀ

3

2

0 2 0 0

1 1

12 0 0 6 1 2 - 1

2 1 - 2

3 3 - 3

- 1

2 1 - 2

- 3

- 3

- 2

- 1

ﾄﾘﾆｰﾀ

2

3

1

1

1

3

3

1 1

宗方

明野西

２次リーグ・順位決定トーナメント 結果
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